Beliau Mencadangkan Pembukuan Al-Quran. Saidina Abu Bakar Yang Pada Awalnya Enggan, Dikhuatiri Mela Jun 1th, 2024

Dinamika Kehidupan Sahabat Abu Bakar Dan Umar Bin ...

Umar Bin Khattab Khalifah Ke-Dua (634-644 M/13-24 H) Beliau Adalah Umar Bin Khattab Bin Nufail Bin Abdul Uzza. Salah Satu Gelar Pujian Beliau Adalah Al-Faruq (elang) Yang Diberikan Oleh Rasulullah SAW Kepada Beliau.18 Beliau Dilahirkan Empat Tahun Sebelum Kelahiran Rasulull Jun 1th, 2024

PANITIA GEMA KEBANGKITAN PENDIDIKAN NASIONAL & HARI JADI ...